
UCHWAŁA NR XXXV/362/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej 

Na podstawie  art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.tekst Dz.U. 
z 2013r. poz.594, Dz.U z 2013r., poz. 645)  oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. 
z 2010r. Nr 143 poz. 963, Dz. U. z 2010r. Nr 155 poz. 1043, Dz. U.z 2010r. Nr 197 poz. 1307, Dz.U. z 2010r. Nr 
200 poz. 1323, Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Dz. U. z 2011r. Nr 115 poz. 673, Dz. U. z 2011r. Nr 130 poz. 762, 
Dz. U. z 2011r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011r. Nr 135 poz. 789, Dz. U.z 2011r. Nr 129 poz. 732, Dz. U. z 2011r. 
Nr 187 poz. 1110, Dz. U. z 2011r. Nr 163 poz. 981, Dz. U. z 2011r. Nr 224 poz. 1337, Dz.U z 2012 poz. 908, Dz.U 
2012 poz.1256, Dz.U z 2012 poz. 951, Dz.U z 2012 poz. 1529, Dz.U. z 2012 poz. 1429 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, nieruchomości zabudowanej zespołem 
garaży, stanowiącej własność Gminy Sandomierz, położonej w Sandomierzu, Obr. Lewobrzeżny przy ul. 
Kościuszki, oznaczonej nr działki 402/2 o pow. 0,0206 ha., z przeznaczeniem na potrzeby Policji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 86FE92FA-C6D6-411A-9323-FB2E927BBED9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Sandomierski  zwrócił się do Burmistrza Miasta Sandomierza z wnioskiem o dokonanie  na rzecz 
Skarbu Państwa darowizny nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Sandomierz, położonej 
w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny przy ul. Kościuszki, oznaczonej nr na mapie z projektem podziału 
nieruchomości nr 2666-327/2013 nr działki 402/2 o pow. 0,0206 ha. 

Na przedmiotowej nieruchomości usytuowane są budynki garażowe, które znajdują się już w posiadaniu 
Komendy Powiatowej Policji w Sandomierzu. 

Nabycie w drodze darowizny  własności przedmiotowej nieruchomości umożliwi Skarbowi Państwa 
ustanowienie  na działce nr 402/2  trwałego zarządu na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 
z przeznaczeniem na jej potrzeby. 

Przekazanie w/w działlki w drodze darowizny jest zgodne z art. 13 ust 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, gdyż darowizna dokonywana jest między jednostką samorządu terytorialnego a Skarbem 
Państwa na cel publiczny. 

Wobec tego podjęcie uchwały w tym przedmiocie jest zasadne. 

Id: 86FE92FA-C6D6-411A-9323-FB2E927BBED9. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




